
7/12/23, 09:03

1/2

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

76001-
33-33-
004-
2018-
00093-00

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

AURA
MANUELA
BRAVO
SANCHEZ

UNIDAD
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL -
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 13/12/2023
Traslado de
excepciones -
WOG-

07/12/2023

2

76001-
33-33-
004-
2019-
00203-00

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

AMPARO
ONORIS
RIASCOS DE
ALOMIA

MUNICIPIO
DE SANTIAGO
DE CALI

Ejecutivo 11/12/2023 13/12/2023

Traslado
recurso de
reposicion -
WOG-

07/12/2023

3

76001-
33-33-
004-
2019-
00238-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

EDISON
JOSE
MOSQUERA
MOSQUERA

MUNICIPIO
DE SANTIAGO
DE CALI

Ejecutivo 11/12/2023 13/12/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC. ART
110 del CGP
- WOG-

07/12/2023

4

76001-
33-33-
004-
2019-
00239-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

AMPARO
TRUJILLO

MUNICIPIO
DE SANTIAGO
DE CALI

Ejecutivo 11/12/2023 13/12/2023

Traslado
recurso de
reposicion -
WOG-

07/12/2023

5

76001-
33-33-
004-
2019-
00243-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

HENRY
GUERRERO
BUSTOS

MUNICIPIO
DE SANTIAGO
DE CALI

Ejecutivo 11/12/2023 13/12/2023

Traslado
recurso de
reposicion -
WOG-

07/12/2023

6

76001-
33-33-
004-
2019-
00322-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

GLORIA
STELLA
OREJUELA
DUQUE

MUNICIPIO
DE PALMIRA Ejecutivo 11/12/2023 13/12/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC. ART
110 del CGP
- WOG-

07/12/2023

7 76001-
33-33-
004-

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

LUZ DARY
FERNANDEZ
GALVIS

MUNICIPIO
DE PALMIRA

Ejecutivo 11/12/2023 13/12/2023 Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446

07/12/2023

Juzgado Administrativo de Cali Juzgado Administrativo 004 Administrativo
TRASLADO DE FECHA: 07/12/2023
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2020-
00016-01

CONC. ART
110 del CGP
- WOG-

8

76001-
33-33-
004-
2020-
00017-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

LUZ
ADRIANA
ACOSTA
MARIN

MUNICIPIO
DE PALMIRA Ejecutivo 11/12/2023 13/12/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC. ART
110 del CGP
- WOG-

07/12/2023

9

76001-
33-33-
004-
2020-
00041-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

YANETH
OTERO
CASTRO

MUNICIPIO
DE PALMIRA Ejecutivo 11/12/2023 13/12/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC. ART
110 del CGP
- WOG-

07/12/2023

10

76001-
33-33-
004-
2020-
00099-00

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

CLAUDIA
JANETH
MOLINA DE
SINISTERRA

MINISTERIO
DE
EDUCACION,
INSTITUTO
COLOMBIANO
PARA LA
EVALUACIÓN
DE LA
EDUCACIÓN-
ICFES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/12/2023 13/12/2023
Traslado de
excepciones -
WOG-

07/12/2023

11

76001-
33-33-
004-
2023-
00236-00

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

SELENA
BEJARANO
PRIETO

NACION MIN
DEFENSA NAC
FUERZA
AEROESP Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2024 28/02/2024

Traslado 10
dias - WOG-
TERMINO
PARA
REFORMAR
LA
DEMANDA
ART. 173
CPACA

07/12/2023

12

76001-
33-33-
004-
2023-
00236-00

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

SELENA
BEJARANO
PRIETO

NACION MIN
DEFENSA NAC
FUERZA
AEROESP Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2023 14/02/2024

Traslado 30
Dias Art. 199
CEPACA -
WOG-

07/12/2023
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